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Semestri Lënda Obligative 
Zgjedhore

Fondi 
Orëve ECTS

Semestri i pare (I)-Master
Viti: 1
Nr. lëndëve ob. 3
Nr. lëndëve zgj. 2

21M0418S1O01 - Shteti dhe qeverisja Obligative 2+2 6

21M0418S1O02 - Metodologjia e kërkimit shkencor Obligative 2+2 6

21M0418S1O03 - Parimet e sistemeve informative Obligative 2+2 6

21M0418S1Z04 - Kompjuteristikë (JU) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S1Z05 - Statistikë për e-qeverisje (JU) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S1Z06 - Qeverisja e korporatave (JU&SHK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S1Z07 - Sistemet virtuale (EK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S1Z08 - Informatika sociale (EK&SHK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S1Z09 - Menaxhimi dhe e-qeverisja (EK&SHK) Zgjedhore 2+2 6

Semester i dyte  (II)-
Master
Viti: 1
Nr. lëndëve ob. 3
Nr. lëndëve zgj. 2

21M0418S2O01 - Programimi dhe e-qeverisja Obligative 2+2 6

21M0418S2O02 - Databaza për E-Qeverisje Obligative 2+2 6

21M0418S2O03 - Menaxhimi publik dhe administrimi Obligative 2+2 6

21M0418S2Z04 - Menaxhimi i Sistemit të Informacionit (MIS) (JU&SHK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S2Z05 - Zhvillimet në Cloud (JU&EK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S2Z06 - Planifikimi dhe Implementimi i e-qeverisjes (JU) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S2Z07 - Rregullimi ligjor i databazave (EK&SHK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S2Z08 - Etika profesionale në e-qeverisje (EK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S2Z09 - Etika profesionale në administratë (SHK) Zgjedhore 2+2 6

Semestri (III)-Master
Viti: 2
Nr. lëndëve ob. 4
Nr. lëndëve zgj. 1

21M0418S3004 - Ruajtja dhe Menaxhimi i Informacionit Obligative 2+2 6

21M0418S3O01 - Siguria nga krimet kibernetike Obligative 2+2 6

21M0418S3O02 - Arkivimi dixhital dhe sistemet e informimit Obligative 2+2 6

21M0418S3O03 - Programet aplikative në E-Qeverisje Obligative 2+2 6
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Semestri (III)-Master
Viti: 2
Nr. lëndëve ob. 4
Nr. lëndëve zgj. 1

21M0418S3Z04 - Projekt hulumtues (JU) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S3Z05 - Projekt hulumtues (EK) Zgjedhore 2+2 6

21M0418S3Z06 - Projekt hulumtues (SHK) Zgjedhore 2+2 6

Semestri (IV)-Master
Viti: 2
Nr. lëndëve ob. 1
Nr. lëndëve zgj. 0

21M0418S4D01 - Teza e masterit Obligative 30


